南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]洪教技字〔2019〕27号

南昌市教育局关于公布首批
南昌市中小学（幼儿园）信息化教学应用
骨干教师名单的通知

各县（区）教科体局、各开发区（新区）教办(中心)，局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
根据南昌市教育局《南昌市教育局关于开展南昌市中小学（幼儿园）信息化教学应用骨干教师选拔培养工作的通知》（洪教技字〔2018〕38号）精神，在逐级审核推荐的基础上，经专家评审、公示，产生了南昌市首批信息化应用教学骨干教师培养人选（见洪教技字〔2019〕3号）。
经对培养人选进行培训和考核，确定南昌市第三中学姜颖等165名教师（含省级信息化应用教学骨干教师29名）为全市首批信息化应用教学骨干教师。现将名单予以公布（见附件）。
市级信息化应用教学骨干教师实行任期制和动态管理，每三年一任，希望被评为市级信息化应用教学骨干教师的教师珍惜荣誉、再接再厉，不断加强师德修养，提升专业水平，积极开展教育科研，为全市教育事业发展做出更大贡献。
各级教育行政部门、教研部门和学校要以此为契机，进一步加强教师队伍建设，充分发挥特级教师、学科带头人和优秀青年骨干教师的示范、引领和辐射作用，努力建设一支业务精湛、素质过硬的教师队伍，进一步推动南昌基础教育的科学和可持续发展，为打响“学在南昌”教育品牌、实现“建设富裕美丽幸福江西”的目标而努力奋斗。

附件：1.南昌市首批信息化应用教学骨干教师名单
2.全省首批信息化应用教学骨干教师南昌市名单

                            南昌市教育局
                          2019年10月25日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室           2019年10月25日印发
附件1

南昌市首批信息化应用教学骨干教师名单
	序号
	所属县区
	姓名
	性别
	单位

	1
	市属
	姜颖
	女
	南昌市第三中学

	2
	市属
	李 江
	男
	南昌市第一中等专业学校

	3
	青山湖区
	朱行富
	男
	青山湖区电教站

	4
	东湖区
	邹娟
	女
	东湖区教研中心

	5
	高新
	魏佳
	女
	南昌高新区教育事业管理中心

	6
	省属
	段碧
	女
	江西师大附中

	7
	西湖区
	雷婷
	女
	珠市学校

	8
	青山湖区
	汪缳
	男
	南昌市新世纪小学

	9
	市属
	黄瑶婷
	女
	南昌市第三中学

	10
	市属
	徐春云
	女
	南昌市第三中学

	11
	市属
	高彩凤
	女
	南昌市实验中学

	12
	西湖区
	吴小波
	男
	桃花小学

	13
	市属
	朱强国
	男
	南昌市第一中学

	14
	市属
	应 艳
	女
	南昌市第一中等专业学校

	15
	省属
	李道平
	男
	江西师大附中

	16
	市属
	刘文文
	女
	南昌十中

	17
	市属
	王樱
	女
	南昌市第一中学

	18
	省属
	甘桦丽
	女
	江西师大附中

	19
	西湖区
	郜文娟
	女
	站前路学校

	20
	市属
	徐瑾
	女
	南昌十中

	21
	市属
	罗淑琴
	女
	南昌市启音学校

	22
	南昌县
	田青兰
	女
	莲塘一小

	23
	南昌县
	王菊平
	男
	南昌县电教站

	24
	湾里区
	章玲英
	女
	南昌市湾里区第一中学

	25
	民办
	叶婉
	女
	江西育华学校

	26
	市属
	何芳
	女
	南昌市第十二中学

	27
	市属
	张辉
	男
	南昌市第二十三中学

	28
	市属
	漆俊
	男
	南昌市第二十三中学

	29
	市属
	于伟英
	女
	南昌市第三中学

	30
	市属
	舒莹
	女
	南昌市启音学校

	31
	东湖区
	陆杨
	女
	南昌市右营街小学

	32
	市属
	熊文静
	男
	南昌市第三中学

	33
	市属
	徐芳
	女
	南昌市第三中学

	34
	市属
	陈 艳
	女
	南昌市第一中等专业学校

	35
	青山湖区
	熊乐
	女
	青山湖区湖坊学校

	36
	市属
	罗姣
	女
	南昌市第一中学

	37
	南昌县
	罗凤萍
	女
	莲塘一中

	38
	市属
	陈艳蓉
	女
	南昌十四中

	39
	东湖区
	谢寅
	男
	南昌市百花洲小学

	40
	市属
	李嫦英
	女
	南昌市第一中等专业学校

	41
	湾里区
	杜绵亮
	男
	南昌市湾里区第一中学

	42
	进贤县
	徐恒
	男
	温圳中心学校

	43
	西湖区
	胡耀群
	女
	羊子巷小学

	44
	西湖区
	吴志群
	男
	西湖区教科所

	45
	东湖区
	徐迟
	男
	南昌市向荣小学

	46
	南昌县
	姚昉
	女
	莲塘一小

	47
	安义县
	陈丽娟
	女
	安义县第三小学

	48
	南昌县
	陈玉平
	女
	莲塘一小

	49
	安义县
	胡江山
	男
	安义县第二中学

	50
	东湖区
	聂明珠
	女
	北湖小学

	51
	东湖区
	王媚娟
	女
	东湖区教研中心

	52
	新建区
	余灵均
	男
	新建区七小

	53
	市属
	伍树生
	男
	南昌十中

	54
	市属
	王  鉴
	男
	豫章中学

	55
	青山湖区
	卢文萍
	女
	南昌市新世纪小学

	56
	市属
	丰金波
	男
	豫章中学

	57
	西湖区
	刘慧
	女
	站前路学校

	58
	市属
	吴雯晴
	女
	南昌市第三中学

	59
	市属
	彭雪玲
	女
	南昌十中

	60
	市属
	邵建群
	男
	南昌十中

	61
	市属
	戴小宝
	男
	南昌十中

	62
	市属
	王小辉
	男
	南昌市启音学校

	63
	市属
	姜若菲
	女
	南昌市第三中学

	64
	市属
	李  艳
	女
	南昌八中

	65
	新建区
	张海亮
	男
	长堎镇中心小学

	66
	市属
	肖巍
	男
	南昌市第三中学

	67
	西湖区
	周琅艳
	女
	濠上街小学

	68
	市属
	魏璇
	男
	南昌二十四中

	69
	市属
	宁 丹
	女
	南昌市第一中等专业学校

	70
	市属
	夏青
	男
	南昌市第一中学

	71
	西湖区
	杨晓
	男
	站前路学校

	72
	安义县
	黄诗久
	男
	安义县逸夫小学

	73
	省属
	徐丹
	女
	江西师大附中

	74
	西湖区
	熊敏华
	女
	进贤门小学

	75
	青山湖区
	彭贤能
	男
	南昌市青新小学

	76
	市属
	胡龙刚
	男
	南昌市第一中学

	77
	东湖区
	朱梅
	女
	南昌市东湖幼儿园

	78
	省属
	廖涂凡
	男
	江西师大附中

	79
	省属
	罗小平
	男
	江西师大附中

	80
	市属
	许志斌
	男
	南昌二中

	81
	市属
	李 茜
	女
	南昌市第一中等专业学校

	82
	青山湖区
	利英珍
	女
	南昌市京东学校

	83
	红谷滩区
	胡月萍
	女
	南昌师范附属实验小学

	84
	市属
	鞠 蕾
	女
	南昌市第一中等专业学校

	85
	青云谱区
	吴建强
	男
	南昌市洪都小学

	86
	青云谱区
	涂建文
	男
	南昌市曙光小学

	87
	青山湖区
	邓徐斌
	男
	梁万小学

	88
	西湖区
	徐文婷
	女
	站前路学校

	89
	青云谱区
	刘琳
	女
	青云谱教研室

	90
	市属
	刘  媛
	女
	南昌八中

	91
	南昌县
	胡成宇
	女
	莲塘一小

	92
	南昌县
	张红珠
	女
	莲塘一小

	93
	市属
	涂 佳
	女
	南昌市第一中等专业学校

	94
	新建区
	范红平
	男
	新建六中

	95
	青云谱区
	杨贤炫
	男
	南昌市洪都小学

	96
	市属
	谭燕莲
	女
	南昌十九中

	97
	市属
	杨娜
	女
	南昌十中

	98
	青山湖区
	徐志林
	女
	南昌市青新小学

	99
	青云谱区
	赵宝平
	男
	南昌市京山小学

	100
	市属
	易克坚
	男
	南昌十中

	101
	湾里区
	黄莉
	女
	南昌市湾里区第一中学

	102
	新建区
	周敏
	男
	新建区电教站

	103
	市属
	谢林汕
	女
	南昌十九中

	104
	进贤县
	文书亮
	男
	进贤县民和六小

	105
	市属
	王静
	女
	南昌十中

	106
	市属
	管永飞
	男
	南昌十九中

	107
	市属
	胡先春
	男
	南昌市外国语学校

	108
	南昌县
	叶华
	男
	莲塘一小

	109
	新建区
	熊珍玲
	女
	新建区教研室

	110
	省属
	熊晶
	女
	华东交通大学附属子弟学校

	111
	民办
	衷媛媛
	女
	江西育华学校

	112
	安义县
	王进
	男
	安义县电教站

	113
	省属
	闻家君
	男
	江西师大附中

	114
	市属
	黄志斌
	男
	南昌市第一中学

	115
	青山湖区
	何海香
	女
	南昌市京东学校

	116
	西湖区
	焦万富
	男
	桃花小学

	117
	青云谱区
	万恒华
	男
	南昌市三店小学

	118
	南昌县
	危美珍
	女
	莲塘一小

	119
	市属
	袁蕾蕾
	女
	南昌市第一中等专业学校

	120
	湾里区
	刘新剑
	男
	南昌市湾里区第一中学

	121
	省属
	徐设政
	男
	江西师大附中

	122
	市属
	王雪琳
	女
	豫章中学

	123
	青山湖区
	许玮
	女
	南昌市青新小学

	124
	新建区
	杨丽华
	女
	新建三小

	125
	东湖区
	徐文峰
	男
	南昌市育新学校

	126
	市属
	邓 婧
	女
	南昌市第一中等专业学校

	127
	新建区
	彭文华
	男
	百兴学校

	128
	市属
	鄢丽娜
	女
	南昌十中

	129
	市属
	袁瑞平
	男
	南昌市第十二中学

	130
	市属
	曹刚
	男
	南昌市第一中学

	131
	市属
	雷梦灵
	女
	南昌八中

	132
	市属
	周婷
	女
	南昌十九中

	133
	西湖区
	齐秋艳
	女
	西湖区教科所

	134
	青云谱区
	万鸿凯
	男
	南昌市灌婴小学

	135
	新建区
	文英勇
	男
	新建区电教站

	136
	高新区
	舒文予
	男
	高新教育事业管理中心

附件2

全省首批信息化应用教学骨干教师南昌市名单
	序号
	地市
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	南昌
	徐跃勇
	男
	南昌市第三中学

	2
	南昌
	姬瑛洁
	女
	南昌市现代教育技术中心

	3
	南昌
	王亮
	男
	南昌市现代教育技术中心

	4
	南昌
	黄翔
	男
	青山湖区仪器电教站

	5
	南昌
	许金海
	男
	南昌市西湖区教科所

	6
	南昌
	王军海
	男
	南昌市湾里区电教站

	7
	南昌
	温石章
	女
	南昌市第十二中学

	8
	南昌
	杨亮亮
	男
	南昌市第十中学

	9
	南昌
	周家兵
	男
	南昌市新才学校

	10
	南昌
	谢艳
	女
	南昌市豫章中学

	11
	南昌
	林丽萍
	女
	南大附小前湖分校

	12
	南昌
	况家涛
	男
	育新学校红谷滩分校

	13
	南昌
	刘姚晶
	女
	南昌市铁路第二小学

	14
	南昌
	邹琰生
	男
	新建区第三小学

	15
	南昌
	姚辉
	男
	西湖区教科所

	16
	南昌
	徐欢
	女
	南昌市三眼井小学

	17
	南昌
	陈咪咪
	女
	南昌市珠市小学

	18
	南昌
	陆文娟
	女
	南昌师范附属实验小学

	19
	南昌
	熊剑
	男
	江西师范大学附属中学

	20
	南昌
	胡川页
	男
	南昌大学附属中学

	21
	南昌
	许可勇
	男
	南昌市第一中等专业学校

	22
	南昌
	韩接红
	男
	南昌市青山湖区教研中心

	23
	南昌
	熊艳
	女
	南昌市第三中学

	24
	南昌
	李美荣
	女
	南昌市百花洲小学

	25
	南昌
	付小俊
	男
	南昌市育新学校

	26
	南昌
	漆伟
	男
	南昌市豫章小学

	27
	南昌
	陆云娜
	女
	南昌市第一中学

	28
	南昌
	万亚军
	男
	南昌市现代教育技术中心

	29
	南昌
	黄贤辉
	男
	进贤县实验学校